ПРОЕКТ:

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

______________№______

г.Саратов

Об утверждении Отчета о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» за 2011 год

В соответствии с пунктами 2.2, 3.7 Положения о приватизации муниципального имущества города Саратова, принятого решением Саратовской городской Думы от 19.06.2003 № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества города Саратова» (с изменениями и дополнениями от 14.09.2004 № 49-465, от 21.06.2005 № 58-554, от 26.12.2006 № 13-105, от 26.03.2009 № 38-429, от 18.02.2010 № 47-564, от 30.09.2010 № 55-659. от 26.05.2011 № 4-29)
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» за 2011 год (прилагается).
2. Снять с контроля решение Саратовской городской Думы от 16.12.2010 № 58-703 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» на 2011 год».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен главой администрации муниципального образования «Город Саратов» А.Л. ПРОКОПЕНКО